
Ekonomisk berättelse för verksamhets/räkenskapsåret 2024/25, 
2024-05-01 – 2025-04-30. 
 
Det gångna verksamhetsåret har kännetecknats av fortsatt ökad verksamhet, fortsatt ökande 
medlemstal och möjlighet till investeringar bland annat genom särskilda projektpengar. 
 

Intäkter 
Intäkterna har ökat under året. Medlems/Träningsavgifterna har ökat rejält och 
aktvitetsstödet har ökat en del. Detta relaterar till det ökande medlemstalet och den ökning 
av spelare som skett under året. Vad gäller Medlems/Träningsavgifterna bör också nämnas 
det faktum att våra medlemmar till 97% betalat sina avgifter. Detta har gett föreningen dryga 
320.000,-.  
Bingointäkterna fortsätter att ligga på samma höga nivå. Försäljning i studion har gett drygt 
40.000,-, Julförsäljning ca 76.000,- och Påskförsäljningen preliminärt ca 34.000,-. 
Totalt ca 150.000,- till Föreningen. 
Detsamma gäller försäljningen vid våra arrangemang som under året gett ca 40.000,- 
Detta har då kraftigt bidragit till att betala de kostnader arrangemangen för med sig, 
t ex domarkostnader. 
Aktivitetsstöden  som definitivt relaterar till det ökande antalet spelare har också ökat och 
gett all time high för tredje året i rad. 
De ökande intäkterna ovan och projektpengarna nedan och bidraget för lokal och stödet från 
Dunross gör att vi trots en kraftigt ökande verksamhet och ökande kostnader gör ett resultat 
som är bättre än prognostiserat, undersott med 48.849,97. 
 
Projekt 
Vi har under erhållit projektpengar för en investering i ett Gym och och en gemensam 
cupresa (Tygrikes) och även föreläsningar i Ledarutveckling  och några sociala aktiviteter. 
Dessa pengar har också bidragit till en utökad verksamhet och dessutom med bidrag utifrån 
Apotekare Mossbergs stiftelse och stiftelsen Barnhuset. 
 
Klubbshop 
Vår nya klubbshop har definitivt etablerats under året och också funnit sina kunder. 
Vi har sålt för ca 64.000,- och det glädjande är också att vi har långt över 100 unika köp. 
Klubbshopen har hittat till medlemmarna! 
 
Kostnader 
Den positiva utvecklingen vad gäller medlemmar och spelare ger också högre kostnader. 
Fler matcher/sammandrag ger ökade domarkostnader. Fler träningstider ger högre hallhyror 
osv. Ett angenämnt problem som vi lyckats balansera väl under året. Vi har dessutom 
investerat i nya matchställ, ledarkläder, bollar osv. 
Kostnaderna för de stora posterna, hallhyror, domarkostnader och anmälningsavgifter har, 
precis som alla kostnader, ökat under året, mest har anmälningsavgifterna ökat och då 
främst anmälan till cuper som både blivit dyrare och vi har mycket fler anmälningar än 
tidigare. 

 
Sammanfattning 
Det resultat i form av ett underskott på 48.849,97 föreslås disponeras mot Eget Kapital. Vår 
ekonomi är fortsatt god och ger den nya styrelsen möjligheten att ännu mer kunna anpassa 
verksamheten till den större kostym som nu klär IK Nord 
 
Styrelsen IK Nord 
 



 


